ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ.１３

２０１２年２月２４日
２０１２年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　　佐藤　光展
専務理事確認日　２月２３日

２０１２年２月２４日
メンバー各位
２０１２年度社団法人札幌青年会議所
副理事長　　川口　　淳
ＪＣの魅力創造室長　　村太　健郎
渉外委員長　　佐藤　直也

２０１２年度公益社団法人日本青年会議所
復興創造フォーラム２０１２
各プログラムのご案内
謹啓　残寒の候、メンバーの皆様におかれましては、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
　さて、公益社団法人日本青年会議所第１３９回総会及び復興創造フォーラム２０１２の開催をご案内させていただきます。
本フォーラムは各地会員会議所メンバーが、東日本大震災の復興に向け、力強く歩んでいく事を今一度共有すると共に、高い志を持つ人材が若きリーダーとして継続的な復興支援を考え、行動を起こしていくきっかけとなる事を目的としております。
例年３月に東京にて開催しておりました公益社団法人日本青年会議所の総会を、本年度から３年間東北での開催を目指しており、本年度は３月１０日（土）～１１日（日）岩手県において第１３９回総会及び復興創造フォーラム２０１２を開催いたします。
また、「ＪＣＩアワード申請・事業構築塾ｉｎ盛岡」では、ＡＳＰＡＣでのアワード受賞に向けてアワードの考え方の基礎や受賞する為の手法を学びます。本当の意味での正しい単年度制、そしてＬＯＭ自身の存在と地域における必要性を教えてくれる非常に価値の高い、チャレンジすべきプログラムです。
時節柄何かとお忙しい時期かと存じますが、趣旨をご理解いただき一人でも多くのご参加を賜りますようお願い申し上げます。
謹言
記
日　 時 ：２０１２年３月１０日（土）～１１日（日）
場　 所 ：岩手産業文化センター ＡＰＩＯ
岩手県岩手郡滝沢村滝沢字砂込３８９－２０
０１９－６８８－２０００
http://www.apio-iwate.com/
[image: image1.png]BbERNE

@ APIO EFREFHERHERFHA389-20
TEL 019-688-2000

@ WRR LHOTRAKE

[OR: 13

 事業日程：
３月１０日（土）
	第１３９回総会
	１３：００～１５：００

	グローバルリーダー創造フォーラム
	１５：３０～１７：００

３月１１日（日）

	「第２５回国際アカデミーｉｎ札幌」開催地ＰＲ
	８：４５～８：５５

	第１部　ＪＣＩアワード申請・事業構築塾
	９：００～１１：３０

	第２部　ＪＣＩアワード申請・個別相談会
	１１：３０～１２：１５

	エネルギー選択フォーラム
	１２：３０～１４：００

	東日本大震災合同慰霊祭
	１４：３０～１５：３０

３月１１日（日）８：３０までに集合いただき、ＪＣＩアワード申請・事業構築塾にて「第２５回国際アカデミーｉｎ札幌」開催地ＰＲを行いますので、ご参加の程宜しくお願いいたします。
※ＪＣＩアワード申請・事業構築塾内容
第一部　ガイダンス　９：００～１１：３０
・ＪＣＩアワードの魅力について
・ＪＣIアワードの申請方法について
・ＪＣＩアワードのエントリー方法についての説明。
・ＪＣＩアワード申請の注意点について。
ＪＣＩアワードを受賞する為の手法をアドバイス。
※過去の受賞例を取り上げ受賞の傾向や対策を学びます。

第二部
・第１部のガイダンスを補足する形で、講師により各LOMがスムーズにエントリーできるように個別相談会を行います。また、国際アカデミー委員会メンバーが講師のアシスタントをします。
交通手段：
※ 滝沢駅→会場（ＡＰＩＯ）間は、無料バス（１１：００~１５：４５の間運行）をご利用頂けます。
※ 会場（ＡＰＩＯ）→滝沢駅間は、両日とも事業終了後にご利用頂けます。
※ 盛岡駅（市街地）～会場（ＡＰＩＯ）間は、指定タクシーをご利用頂けます。（定額制３，２００円）
「花巻空港経由」の時間変更
	往路

	復路

	新千歳空港発
	花巻空港着

	花巻空港発
	新千歳空港着

	JAL2831
	08:05
	09:05

	JAL2832
	09:40
	10:40

	JAL2835
	14:25
	15:25

	JAL2836
	12:55
	13:55

	JAL2837
	15:55
	16:55

	JAL2838
	17:25
	18:25

花巻空港～盛岡駅間は、高速路線バスがございます。
「仙台空港経由」のご案内
	往路

	復路

	新千歳空港発
	仙台空港着

	仙台空港発
	新千歳空港着

	JAL2900
	07:45
	08:55

	JAL2901
	09:25
	10:35

	JAL2904
	11:05
	12:15

	JAL2903
	12:45
	13:55

	JAL2908
	14:50
	16:00

	JAL2907
	16:30
	17:40

	JAL2910
	18:10
	19:20

	JAL2909
	19:50
	21:00

仙台空港～仙台駅間は、仙台空港アクセス線がございます。
（時刻表は、こちらを参照ください。http://www.senat.co.jp/20111001_timetable.pdf　）
仙台駅～盛岡駅間は、新幹線がございます。
（時刻表は、こちらを参照ください。https://www.transit.eki-net.com/ekinet-transit/SearchInput.aspx　）
いわて銀河鉄道時刻表

	盛岡駅
	→
	滝沢着
	滝沢発
	→
	盛岡駅

	11:20
	→
	11:36
	15:05
	→
	15:21

	12:10
	→
	12:24
	15:39
	→
	15:55

	12:38
	→
	12:52
	16:25
	→
	16:41

	12:48
	→
	13:03
	16:38
	→
	16:53

	13:10
	→
	13:24
	17:02
	→
	17:15

	13:43
	→
	13:58
	17:41
	→
	17:56

	14:05
	→
	14:19
	18:21
	→
	18:36

	14:41
	→
	14:56
	18:34
	→
	18:49

	15:30
	→
	15:44
	18:37
	→
	18:53

宿泊案内：宿泊につきましては、下記リンクをご活用いただき、各自ご手配いただけますようお願い致します。
http://rurubu.travel/hotel-photo/0301/
登録方法：委員会・会議体ごとに取り纏めた上で　参加者の氏名・人数を　２月２９日（水）　までに下記担当者へメールにてご返信願います
【返信先・お問い合わせ先】
　２０１２年度社団法人札幌青年会議所
　渉外委員会　幹事　鈴木隆司
ＴＥＬ　０８０－１８６９－１９２１
Ｅ－ＭＡＩＬ　ryuji.suzuki@cpa-suzuki.jp